
Originale 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 189 

 
del 13/06/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ELETTRICI 
EDIFICI COMUNALI DIVERSI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA BOETTO TIZIANO E 
IMPEGNO DI SPESA.-           



Det. 189/2013 
OGGETTO : INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI 
ELETTRICI EDIFICI COMUNALI DIVERSI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA BOETTO 
TIZIANO E IMPEGNO DI SPESA.-           
      
   DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Considerato che si rende necessario provvedere ad alcune manutenzione 
straordinarie degli impianti elettrici degli immobili comunali e precisamente: 

 installazione di orologio astronomico presso la torre Tellaria e torre Ferranda 
con aggiunta di selettore aut-man; 

 sostituzione della serratura nel quadro torre Ferranda; 

 riparazione di guasto alla torre Tellaria; 

 Sostituzione alimentatore e lampada presso salone Polifunzionale; 

 Sostituzione faro presso edificio municipale (albo pretorio) 

 Sostituzione neon e ventola servizi igienici piano primo dell’edificio municipale; 
 
Dato atto che per gli interventi di cui sopra è stata interpellata la ditta BOETTO 
Tiziano di Pont Canavese che si è resa immediatamente disponibile all’esecuzione di 
quanto sopra per l’importo di € 930,00 oltre IVA; 
  
Valutato congruo il prezzo e considerato pertanto di procedere all’affidamento 
dell’intervento ed al necessario impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE alla ditta BOETTO Tiziano, corrente in bg. Boetti n. 5 – 10085 Pont 
Canavese, gli interventi di manutenzione straordinaria presso gli immobili comunali 
torre Tellaria, torre Ferranda, salone polifunzionale e edificio municipale come meglio 
descritti in premessa; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 930,00 oltre IVA per gli interventi sopra descritti; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.125,30 IVA al 21% compresa 
all’intervento n. 2.01.02.01 (cap. 9380/RR.PP. ’12) del Bilancio 2013, in corso di 
approvazione.- 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 189 del 13/06/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
 


